
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-07-02 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-03-02, i. k. 2020-04547 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ LENGVATŲ TEIKIMO TELŠIŲ RAJONO GYVENTOJAMS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. T1-68 

Telšiai  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu ir Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 12 straipsnio 3 punktu, Telšių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą lengvatų 

teikimo Telšių rajono gyventojams tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas galioja taikant vietinės rinkliavos lengvatas nuo 2020 m.  

 

 

 

Savivaldybės meras     Kęstutis Gusarovas  

 



 

 

PATVIRTINTA 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T1-68 

 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 

LENGVATŲ TEIKIMO TELŠIŲ RAJONO GYVENTOJAMS TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą lengvatų (toliau – 

lengvata) teikimo Telšių rajono gyventojams tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato lengvatų 

gavėjų kategorijas, lengvatų dydžius, lengvatų teikimo sąlygas bei dokumentų pateikimo ir lengvatų 

įforminimo procedūras. 

2. Lengvata gali būti taikoma Telšių rajono savivaldybėje gyvenamąją vietą 

deklaravusiems daugiabučių namų butų savininkams, individualių gyvenamųjų namų savininkams, 

socialinio būsto nuomininkams, jei nėra bendraturčių ir būste gyvenamąją vietą deklaravusių kitų 

asmenų ir jei rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą vykdo UAB „Telšių regiono 

atliekų tvarkymo centras“ (toliau – TRATC).  

3. Lengvatos finansuojamos iš Telšių rajono savivaldybės biudžeto lėšų. 

 

II. PAGRINDINĖS SĄVOKOS 

 

4. Apraše vartojamos sąvokos apibrėžtos Telšių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatuose (toliau – 

Nuostatai), patvirtintuose Telšių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 27 d. sprendimu Nr. 

T1-430. 

5. Tvarkoje vartojamos kitos sąvokos: 

5.1. Paramos gavėjas – asmuo, kuriam pagal šį Aprašą teikiama komunalinių atliekų 

surinkimo ir tvarkymo rinkliavos lengvata.  

5.2. Socialinės pašalpos gavėjas – vienas gyvenantis asmuo arba bendrai gyvenantys 

asmenys, kurie kreipimosi dėl lengvatos metu, įvertinus jų turimą turtą ir pajamas, Lietuvos 

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo nustatyta tvarka 

gauna socialinę pašalpą.  

5.3. Vienas gyvenantis asmuo – vienas gyvenantis vyresnis kaip 18 metų asmuo arba 

veiksniu pripažintas nepilnametis, kuris yra nesusituokęs (įskaitant santuoką nutraukusius asmenis), 

taip pat susituokęs, tačiau teismo sprendimu gyvenantis skyrium, neturintis vaikų (įvaikių) arba jų 

turintis, tačiau teismo sprendimu dėl sutuoktinių gyvenimo skyrium ar dėl santuokos nutraukimo 

vaikai (įvaikiai) yra likę gyventi su kitu sutuoktiniu. 

5.4. Bendrai gyvenantys asmenys – sutuoktiniai ir jų vaikai (įvaikiai) iki 18 metų; 

susituokęs asmuo, su kuriuo teismo sprendimu dėl sutuoktinių gyvenimo skyrium yra likę gyventi 

jų nepilnamečiai vaikai (įvaikiai), arba vienas iš tėvų ir jo vaikai (įvaikiai) iki 18 metų; neįregistravę 

santuokos ir bendrą ūkį tvarkantys pilnamečiai ar veiksniais pripažinti nepilnamečiai vyras ir 

moteris ir jų vaikai (įvaikiai) iki 18 metų. Į bendrai gyvenančių asmenų sudėtį taip pat įskaitomi 

dirbantys (taip pat savarankiškai dirbantys), jeigu per mėnesį jų gaunamos pajamos yra mažesnės 

kaip 1 valstybės remiamų pajamų (toliau – VRP) dydis, arba nedirbantys (taip pat savarankiškai 

nedirbantys) nesusituokę ir savo vaikų (įvaikių) neauginantys pilnamečiai vaikai (įvaikiai) iki 24 

metų, kurie mokosi pagal bendrojo ugdymo programą ar pagal formaliojo profesinio mokymo 

programą arba studijuoja aukštojoje mokykloje (studentai), įskaitant akademinių atostogų dėl ligos 

ar nėštumo laikotarpį, taip pat pilnamečiai vaikai (įvaikiai) nuo bendrojo ugdymo programos 

baigimo dienos iki tų pačių metų rugsėjo 1 dienos. 

5.5. Gausi šeima – tėvai, globėjai (rūpintojai), kurie augina ir (ar) globoja (rūpina) tris ar 

daugiau vaikų iki 18 metų, taip pat susituokęs asmuo, su kuriuo teismo sprendimu dėl sutuoktinių 



2 

 

 

gyvenimo skyrium yra likę gyventi jų trys ar daugiau vaikų iki 18 metų, arba vienas iš tėvų ir jų trys 

ar daugiau vaikų iki 18 metų, taip pat jų nedirbantys ir savarankiškos veiklos nevykdantys 

nesusituokę ir savo vaikų neturintys pilnamečiai vaikai iki 24 metų, kurie mokosi pagal bendrojo 

ugdymo programą ar pagal formaliojo profesinio mokymo programą pirmajai kvalifikacijai įgyti 

arba studijuoja aukštojoje mokykloje pagal nuolatinės studijų formos programą, arba bendrojo 

ugdymo mokyklas baigę šių šeimų vaikai laikotarpiu nuo bendrojo ugdymo programos baigimo 

dienos iki tų pačių metų rugsėjo 1 dienos. 

5.6. Būstas (toliau būstas) – vienbutis gyvenamasis namas, jo dalis, butas, sodo pastatas ar 

kitos gyvenamosios patalpos, tinkamos vienam asmeniui ar šeimai gyventi ir atitinkančios statybos 

bei specialiųjų normų (higienos, priešgaisrinės saugos ir kitus) reikalavimus. 

5.7. Savininkas – asmuo, turintis būsto nuosavybės teisę. 

5.8. Nuomininkas – asmuo, sudaręs socialinio būsto nuomos sutartį. 

 

III. LENGVATŲ GAVĖJAI IR DYDŽIAI 

 

6. Teisę į lengvatą turi šie paramos gavėjai:  

6.1. socialinių pašalpų gavėjai; 

6.2. gausios šeimos; 

6.3. vienas gyvenantis ir nedirbantis pensinio amžiaus asmuo arba asmuo, gaunantis 

išankstinę senatvės pensiją ar šalpos kompensaciją, kurio pajamos per mėnesį neviršyja 2,6 

valstybės  remiamų pajamų dydžių (VRP).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

7. Paramos gavėjams, nurodytiems Aprašo 6.1 papunktyje, taikoma 70 proc. lengvata 

pastoviajai vietinės rinkliavos daliai. 

8. Paramos gavėjams, nurodytiems Aprašo 6.3 papunktyje, taikoma 8,0 Eur lengvata 

pastoviajai vietinės rinkliavos daliai.  
Papildyta punktu: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

9. Paramos gavėjams, nurodytiems Aprašo 6.2 papunktyje, taikoma 100 proc. lengvata 

kintamajai vietinės rinkliavos daliai už trečią ir kiekvieną kitą vaiką, kai naudojamasi bendro 

naudojimo atliekų konteineriais. 

 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

IV. LENGVATŲ GAVIMO SĄLYGOS 

 

10. Dokumentai dėl lengvatos gavimo už einamuosius metus teikiami nuo rugsėjo 1 d. iki 

gruodžio 20 d. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

11. Lengvata teikiama kalendoriniams metams ir tik vienam turto savininko būstui pagal 

deklaruotą gyvenamąją vietą. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

12. Socialinių pašalpų gavėjams lengvata teikiama, jei socialinė pašalpa mokama 8 ir 

daugiau mėnesių per einamuosius kalendorinius metus. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745


3 

 

 

 

13. Gausioms šeimoms lengvata už trečią vaiką teikiama, jei bendrai gyvenančių asmenų 

gaunamos pajamos per mėnesį vienam asmeniui yra mažesnės kaip 2 VRP dydžiai. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

14. Teikiama tik viena lengvata, nurodyta Aprašo 7 ar 8 punktuose, ir paramos gavėjai 

nėra atleidžiami nuo kintamosios rinkliavos mokesčio dalies pagal Nuostatų 38-46 punktuose 

nurodytas sąlygas. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

15. Lengvata netaikoma: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 
Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

15.1. jei paramos gavėjas nesumokėjo rinkliavos mokesčio už praėjusius metus ir (ar)  

sumokėjo mažiau kaip du trečdalius rinkliavos mokesčio už einamuosius metus; 

15.2. jei paramos gavėjas pateikė neteisingus duomenis dėl teisės į lengvatą nustatymo arba 

neteisėtai gavo lengvatą už praėjusius kalendorinius metus ir negrąžino permokos; 

15.3. jei būste gyvena kiti asmenys arba yra gyvenamąją vietą deklaravusių kitų asmenų. 

16. Jei asmuo teisę į lengvatą įgijo einamųjų metų paskutinį ketvirtį, lengvata teikiama nuo 

kitų metų. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

17. Lengvatos išimtinais atvejais gali būti suteikiamos Telšių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu, apsvarsčius Telšių rajono savivaldybės administracijos 

paramos teikimo komisijoje. 

 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

V. KREIPIMASIS DĖL LENGVATŲ IR LENGVATŲ TEIKIMAS 

 

18. Paramos gavėjai dėl lengvatų gavimo kreipiasi pagal deklaruotą gyvenamąją vietą į 

Telšių rajono savivaldybės administracijos (Administracija) Socialinės paramos ir rūpybos skyriaus 

(toliau – Socialinės paramos ir rūpybos skyrius) specialistus: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

18.1. Varnių miesto ir kaimiškųjų seniūnijų gyventojai – į atitinkamos Telšių rajono 

savivaldybės administracijos struktūrinį padalinį – seniūniją; 

18.2. Telšių miesto gyventojai – į Socialinės paramos ir rūpybos skyrių.  

19. Asmuo, turintis teisę į lengvatą, kartu su asmens tapatybę patvirtinančiu dokumentu 

pateikia: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

19.1. nustatytos formos prašymą (priedas); 

19.2. vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą einamųjų metų mokėjimo 

pranešimą; 

19.3. dokumentus, įrodančius mokėjimo patvirtinimą už praėjusius ir einamuosius metus; 

19.4. nuomos sutartį; 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745


4 

 

 

19.5. pažymas apie Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo 17 straipsnyje nurodytas pajamas už praėjusius 3 mėnesius iki to mėnesio, 

kurį paramos gavėjas kreipiasi dėl lengvatos; 

19.6. paramos gavėjo atsiskaitomąją banko sąskaitą; 

19.7. kitus dokumentus, įrodančius paramos skyrimo būtinumą. 

20. Jei savivaldybės administracija duomenis gauna iš valstybės ir žinybinių registrų bei 

valstybės informacinių sistemų, paramos gavėjams šių dokumentų pateikti nereikia. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

21. Dokumentus priėmęs Socialinės paramos ir rūpybos skyriaus specialistas: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

21.1. patikrina prašymą pateikusio asmens dokumentus; 

21.2. duomenis suveda į informacinę sistemą PARAMA; 

21.3. surenka informaciją iš turimų valstybės registrų, informacinių sistemų; 

21.4. nustato teisę į lengvatą ir apskaičiuoja lengvatos dydį; 

21.5. žodžiu informuoja paramos gavėją apie teisę į paramą. Nepateikus visų reikiamų 

dokumentų ar nustačius, kad paramos gavėjas neatitinka rinkliavos lengvatos gavimo sąlygų,  

besikreipiantis asmuo informuojamas apie tai asmens kreipimosi metu ar paramos gavėjo prašyme 

nurodytu informavimo būdu; 

21.6. ne vėliau kaip per mėnesį nuo prašymo ir visų  reikalingų dokumentų gavimo dienos 

parengia sprendimo projektą dėl lengvatos skyrimo ar neskyrimo. 

22. Sprendimą dėl lengvatų skyrimo priima Socialinės paramos ir rūpybos skyriaus 

vedėjas.  
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

23. Lengvatos teikiamos pinigais per banką. Pareiškėjui mirus, lengvata išmokama kitam 

bendrai gyvenančiam asmeniui. Mirus vienam gyvenančiam asmeniui, neišmokėta suma 

nepaveldima ir kitam asmeniui neišmokama. 

 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

VI. ATSAKOMYBĖ IR KONTROLĖ  

 

24. Paramos gavėjas privalo: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

24.1. pateikti visą teisingą informaciją, įrodančią teisę į lengvatą, bei būtinus lengvatai gauti 

dokumentus;  

24.2. Savivaldybės administracijai grąžinti neteisėtai išmokėtą sumą arba ji išieškoma teisės 

aktų nustatyta tvarka.  

25. Socialinės paramos ir rūpybos skyrius: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

25.1.  užtikrina paramos gavėjų pateiktų duomenų konfidencialumą; 

25.2. atsako už teisingą lengvatų apskaičiavimą ir išmokėjimą laiku paramos gavėjams. 

26. Išankstinę ir einamąją paramos teikimo kontrolę vykdo Socialinės paramos ir rūpybos 

skyrius dokumentų priėmimo metu. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745


5 

 

 

Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

27. Lengvatų skyrimą ir lėšų panaudojimo kontrolę vykdo Telšių rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnyba. 
 

Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

28. Lėšų, skirtų lengvatoms, apskaitą tvarko Socialinės paramos ir rūpybos skyrius bei 

Administracijos Buhalterinės apskaitos skyrius. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

29. Sprendimas dėl lengvatos skyrimo ar neskyrimo gali būti skundžiamas Telšių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriui arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo tvarka ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

30. Dokumentai tvarkomi ir saugomi vadovaujantis Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

įsakymu patvirtintomis Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėmis. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 

________________ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745


 

 

Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir  

tvarkymą lengvatų teikimo Telšių rajono gyventojams  

tvarkos aprašo priedas 

_______________________________________________________ 
(vardas, pavardė, asmens kodas) 

________________________________________________________________ 
(deklaruota gyvenamoji vieta, telefono Nr.) 

 

Telšių rajono savivaldybės administracijai 
 

PRAŠYMAS 
 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ LENGVATOS SUTEIKIMO 

200__- ____- ____ 

 

Prašau suteikti vietinės rinkliavos mokesčio už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą lengvatą.  
 

Mano šeima (vienas gyvenantis asmuo) naudojasi: 

 - bendro naudojimosi konteineriu, keliais konteineriais (daugiabučių namų butų savininkams, 
nuomininkams):  

 - individualiu konteineriu (individualių valdų savininkams, nuomininkams). 

 

Būstas yra: 

 - asmeninė nuosavybė;  

 - socialinis būstas. 

 

Šeimos (vieno gyvenančio asmens ) socialinė padėtis:  

 - gauna socialinę pašalpą;  

 - gausi šeima ir būste nėra kitų gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų; 

 - vienas gyvenantis ir nedirbantis pensinio amžiaus asmuo, gaunantis išankstinę senatvės pensiją ar 

šalpos kompensaciją, kurio pajamos per mėnesį neviršyja 2,6 VRP 

 

Pridedamų dokumentų sąrašas: 

 - vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą mokėjimo pranešimo kopija; 

 - 

- 

nuomos sutarties kopija; 

dokumentai, įrodantys mokėjimo patvirtinimą ____  vnt.;  

 - pažymos apie pajamas ____  vnt.; 

 - kiti dokumentai _____________________________________________________________ vnt. 

reikalingą informaciją pažymėti taip: 
 

 

 

Suteiktą lengvatą prašau pervesti į sąskaitą banke ar kredito įstaigoje  ____________________ 

                    

 

Informaciją apie nepriimtus sprendimus prašau teikti: 

 - paštu;    - - elektroniniu paštu, el. p. adresas  __________________________________ . 
 

TVIRTINU, kad mano pateikta informacija yra teisinga ir būste nėra kitų gyvenančių ar 

gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų.   

ŽINAU IR SUTINKU: 

- kad paramos teikimo tikslais duomenys bus tikrinami; 

- kad pateikęs neteisingus duomenis turėsiu grąžinti neteisėtai gautą lengvatą arba ji bus išieškota 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 



2 

 

 

Pareiškėjas     ……….........                                                     …………………………........... 
(parašas)                                                                                    (vardas, pavardė)  

Prašymas gautas:                20     m. ....................... mėn. ....d.  Nr........ 

 

Prašymą priėmė :                _____________                       _______________________________  

(parašas)                                             (pareigos, vardas, pavardė) 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Telšių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-231, 2020-06-25, paskelbta TAR 2020-07-01, i. k. 2020-14712 
Dėl Telšių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T1-68 „Dėl Vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą lengvatų teikimo Telšių rajono gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edbd6530bb5811eab9d9cd0c85e0b745

